
ano XIX no.2729,quarta-feira, 25 de março de 2020 | edição de hoje - 03 páginas

CARTAS



câmara municipal de uberlândia - o legislativo - edição  2729, 25 de março de 2020 - página 02/03



câmara municipal de uberlândia - o legislativo - edição  2729, 25 de março de 2020 - página 03/03

O LEGISLATIVO Ano XIX nº 2729, QUARTA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2020 | EDIÇÃO DE HOJE 03 PÁGINAS 
Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG  

Criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Av. João Naves de Ávila, 1617 | 38408-144 | (34) 3239-1130
Editado e produzido pela Diretoria de Comunicação/Seção de Jornalismo com base na documentação disponibilizada pelos departamentos

Diretor de Comunicação: Ademir Reis (MG04854JP); Chefe de Jornalismo: Leonardo Pereira MTB/MG 08.886; 
Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrônica: Seção de Jornalismo. 

Disponível no site da Câmara: www.camarauberlandia.mg.gov.br e disponibilizado na rede interna para departamentos e gabinetes dos vereadores. 
Edições anteriores solicite pelo e-mail: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br

EXPEDIENTE

ATOS
ATO DO PRESIDENTE N° 001/20 

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia, no uso de 
suas atribuições legais, e
Considerando que entre a data de assinatura do aditamen-
to firmado com a Secretaria e Estado de Governo de Minas 
Gerais – SEGOV que tem como objeto a publicação no diá-
rio oficial do Estado dos avisos de licitações e demais atos 
cumprimento exigência contida na Lei de Licitações e a pu-
blicação do extrato houve mudança dos membros da Mesa 
Diretora, RESOLVE:
Art. 1° - Tornar sem efeito a publicação do extrato de adi-
tamento nº 052/2019 publicada no Legislativo, ano XVII nº 
2669 do dia 20.12.2019, firmado com a Secretaria de Estado 
de Governo.
Art. 2° - Solicitar ao departamento competente que enca-
minhe novo aditamento para manutenção do contrato fir-
mado dada a sua necessidade e interesse público evidentes.
Publique-se.
Uberlândia, 18 de março de 2020

RONALDO CESAR VILELA TANNÚS 
Presidente


